СОВЕТ  ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№417                                                                         «16» апреля 2014 года
О внесении изменений в решение Совета Елабужского муниципального района от 19 декабря 2013 года №381 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности
Елабужского муниципального района на 2014 год»

  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Елабужского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Елабужского муниципального района от 22.12.2009г. №257, пунктом 19 статьи 32 Устава муниципального образования Елабужский муниципальный район, Совет Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности Елабужского муниципального района  на 2014 год, утвержденный решением Совета Елабужского муниципального района №381 от 19.12.2013г. следующие дополнения:
1.1. Из п.5 Раздела 2 исключить:
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь, кв.м.
	Срок

приватизации

	1
	Приватизация МУП «Елабужский Водоканал»
	г.Елабуга,

ул. Чапаева, д.53

	1 квартал

1.2. В пункт 5 Раздела 2 добавить:

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь, кв.м.
	Срок

приватизации

	11
	Нежилое здание
	г.Елабуга,

пер. Тойминский, д.5
	628,2
	3 квартал

	12
	Нежилое помещение
	г.Елабуга,

ул.Марджани, д.28
	56,5
	3 квартал

	13
	Нежилое помещение
	г.Елабуга,

ул. Тукая, д.41
	52,0
	4 квартал

	14
	Нежилое здание
	Елабужский муниципальный район, с.Большое Елово

ул.Центральная, д.23
	448
	4 квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам земельно-имущественных отношений и природопользования.
 Председатель                                                                                       Г.Е. Емельянов